
Uchwała nr 6/2025 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Grupa Pracuj S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie podziału zysku Grupy Pracuj S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) oraz art. 348 § 4 i § 5 Kodeksu spółek handlowych, po 

zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu spółki Grupa Pracuj S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) 

odnośnie sposobu podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę za rok zakończony 31 grudnia 

2024 roku oraz pozytywną opinią Rady Nadzorczej Spółki odnośnie tego wniosku, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki postanawia: 

1) dokonać podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku 

w kwocie 188.043.760,67 zł w ten sposób, że:  

a) kwotę 144.686.199,00 zł przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, tj. 

w wysokości 2,10 zł na jedną akcję, 

b) przeznaczyć pozostałą kwotę zysku netto, tj. kwotę 43.357.561,67 zł na kapitał zapasowy 

Spółki, 

2) wyznaczyć dzień dywidendy na dzień 8 lipca 2025 roku, 

3) ustalić termin wypłaty dywidendy na dzień 15 lipca 2025 roku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 

  



Resolution No. 6/2025 

of the Ordinary General Meeting 

of Grupa Pracuj S.A. with its registered office in Warsaw 

of June 16, 2025 

on the distribution of Grupa Pracuj S.A.'s profit for the year ended on December 31, 2024 

§ 1. 

Acting pursuant to Article 395 § 2 point 2) and Article 348 § 4 and § 5 of the Commercial Companies 

Code, having familiarized itself with the proposal of the Management Board of Grupa Pracuj S.A. with 

its registered office in Warsaw (the “Company”) concerning the manner of distribution of the Company's 

net profit generated in the year ended on December 31, 2024, and having received a positive opinion 

of the Company's Supervisory Board on such proposal, the Ordinary General Meeting of the Company 

hereby resolves to: 

4) distribute the Company’s net profit for the year ended on December 31, 2024 in the amount of PLN 

188,043,760.67 in the following manner:  

c) to allocate the amount of PLN 144,686,199.00 for the payment of dividend to the Company's 

shareholders, i.e. in the amount of PLN 2.10 per share, 

d) to allocate the remaining amount of the net profit, i.e. the amount of PLN 43,357,561.67 to the 

Company’s supplementary capital, 

5) determine July 8, 2025 as the dividend date, 

6) set the dividend payment date for July 15, 2025. 

§ 2. 

The resolution comes into force upon its adoption. 

 


